
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 13.12.2019                                                                                                 №6494 

 

 
О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

Исполнительного комитета 

 

 

В соответствии с пунктами 3.18 и 5.21 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Исполнительного комитета от 05.05.2008 № 1197                               

«О мониторинге потребности в муниципальных услугах и учете результатов 

мониторинга потребности в муниципальных услугах при составлении проекта 

бюджета города»; 

2) постановление Исполнительного комитета от 05.06.2008 № 1648                           

«Об оценке бюджетной и социальной эффективности планируемых и реализуемых 

инвестиционных проектов»; 

3) постановление Исполнительного комитета от 22.01.2009 № 243                                

«О мерах по реструктуризации просроченной дебиторской задолженности 

муниципальных бюджетных учреждений». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», 

«Шахри Чаллы», а также размещение его на официальном сайте города Набережные 

Челны в сети «Интернет» и официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления 

финансов Сагидуллину И.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                     Р.А. Абдуллин 

 


